АДМИНИСТРАЦИЯ
      МУНИЦИПАЛЬНОГО
           ОБРАЗОВАНИЯ
  НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
 ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.10.2021  №  53-п
О внесении изменений в постановление администрации муниципального  образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 13.04.2021 № 23-п «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»

          В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 11, 18-19 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 июля 2008 года  № 159-ФЗ  «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений и дополнений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением Совета депутатов  муниципального образования  Никольский сельсовет Оренбургского района от  16 мая 2019 года №  126 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования  Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования  Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:
1. Внести изменение в приложение к Порядку формирования, ведения и обязательного опубликования  перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства.
2. Настоящее постановление подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.
        3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Никольский сельсовет: никольский-сельсовет56.рф
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.
       5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
[bookmark: _GoBack]

Глава муниципального образования                                           Д.П. Ширяев

Разослано: специалисту 1 категории администрации, УИЗО Оренбургский     район, отделу по развитию потребительского рынка и предпринимательства, прокуратуре района, в дело.

	Приложение                                                                                                                   к Порядку формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого  и среднего предпринимательства

              Форма

Перечень
муниципального имущества, предназначенного
для передачи во владение  и (или) пользование
субъектам малого, среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование имущества 1)

	Местонахождение имущества
	Арендуемая площадь
(кв. метров)
	Цель использования 2)

1) Указываются вид движимого, недвижимого имущества, а также кадастровый номер объекта недвижимого имущества.
2) Для земельных участков указываются категория земель, вид разрешенного использования.

______________